

21.9.44 20672 Doc

אחרי ההודעה על הקמת חיל

חילינו יביאו לגולה 'הדרויה' את בשורת ציון

הדי ההודעה בעולם. - גולת הכותרת למאמצי הסוכנות היהודית

המסיבה יהודית לוחמת למען רכה נגד אויב העם היהודי וחירות האדם הסמל את מלך מדי ישראל במלחמה על עולם כולו. הרכב החטיבה יתן ביטוי מבי של לאהדות העם העברי ולמקדמה הפרי כזו של ארץ-ישראל בחייו. מאז אינטנסיב 1939 תבעה הסיכנות העולמית את מיליוני רצונם של היהודים להיות להם סוה לוי חם בשלהם. בינתיים עשו היהודים את דבתם. כמיליון יהודים לוחמים בצבא את האומה המאוחדת. למעלה מ-30 אלף יהודים ארצישראלים התנדבו לשרות פעיל בתיקוף אחרונם הלאומית, יחידותיהם, אשר פעלו במרוכזות רבמת, נשאר פזורות ועלמית שם. הקמת החטיבה היהודית הלהמת באה בשלב מאוחר של המלחמה. זוהי תודיה בשירות שניתן לתחשבות בשאיפת היהודים לה' כלה לאומית. כיו יתן ותוכנה החטיבה היהודית הלהמת לשאת בנטל אוני את מנג דוד לרצות בתון שימש אות קלון, ולהביא ליהודים ניצולי הוועות את בשורת התקווה מציון.

שנמשכו כל החדש אלול נסתיימו אך ניום ו' שעבר, בשיחא אחרונה של דיר וייצמן ומ. שרתוק עם מיליטרי המלחמה סארי גרייס גרייס, הבריגדה הסוגברת היהודית הראשונה, שרוב בנותיה היו יהודות ארצי-ישראליות, תהיה למעשה דיביויה קטן-גנה המפקד יתכנה כנראה קצין יהודי בעל דרגה מתאימת מתוך הצבא הבריטי.

מ. שרתוק יצא בימים הקרובים לקאזר, כדי להמשיך עם בדיונים מעשיים. לפי המצב, מצפים לגיוס מוגבר של יהודים בארץ-ישראל ובארצות אחרות. בשעה זו כבר הותרה התגייסות לבריגדה היהודית לסוגי אנשים מסוימים, ואפילו להיילדים יהודיים מתוך הצבא הבריטי, אלא שהעברתם לבריגדה היהודית לא תיעשה על כרחם.

לונדון, 20 (פלטר). זהו נוסח עברי מוסמך למדעת הסוכנות היהודית: הסוכנות היהודית, לארץ ישראל קיבלה בקורת רוח עמוקה את תחלטה ממשתלת חד מלכותו להקים חטיבה יהודית לית' מה לשם השתתפות בפעולות קרב. יהודים בעולם כולו, משרעבדים ויבני-חורין, יקבלו את הבשורה בסיפוק רב. כניסת

יעדי לוחם בעל סיגני היסר ברויים מנשיבה על כך הובטחה הקמת סוה כזה בשנת 1940. תכנית זו הושגתה אחר כך נדחתה בכלל. ב' ארגון גייס מתנדבים בארץ ישראל שהביא ליהודי ציורת מספר רב של יחידות יהודיות. אחריו שהושגר בשנת 1942 לחלטה על צירוף פלוגות חיל הרגלים היהודית לגדודים בתוך הרגימנט הארצישראלי פנתה מדי הסיכנות היהודית בבקשה לצרף את הגדודים היהודיים הקיימים ויחידות עור' לדיביויה או 'בריגיד גרוף' שהת' גייסות אליה תהיה פתוחה גם 'יהודים מתוך לארץ ישראל במקרה שיבוצו לה' נדב.

התצהיר, שבמשך זמן רב אראפטר היה להשיג תשומה חיובית עליה, החלו לבסוף לדון ב' באביב שעבר, גידעו, לפלטר, כי לפי שעה יהיו רשאים להצטרף לחטיבה היהודית הלוח' מת סוגים ידעיים של פליטים בבריטניה וכן פליטים הנמצאים באיטליה, ייתכן שיעברו לתוסה גם יהודים המשרתים בשורות ידעיים של הצבא הבריטי. יש בודעת השליטנות יבריטיים למנות יעדי בעל דרגה מתאימה, המשרת בצ' בא הבריטי, מפקד הכוח החדש, באם יימצא מעמד מתאים. כן דנים על סיו' מני היסר ברויים לחיילי החטיבה החד' דית.

במיניסטריון המלחמה הבריטי הת' קיימה כבר שורה של דיעים בענין הת' טיבה היהודים עם בארמח האכנות היהודית.

נודע לנו ממקורות מוסמכים, כי אין כל יסוד להשערה שהח' טיבה היהודית הלהמת, תישלח לפזורה הרחוקה.

לונדון, 20 (טא). הכרות הממשלה הבריטית על הקמת בריגדה מוגברת יהודית, בהתאם לדרישת הסוכנות היהודית לארץ-ישראל, נמסרה לעתונות ביום ב' של ראש-השנה בשעה 5.40 לפנות ערב, בתנאי שאין לפרסמה אלא במצאי ראש-השנה סמוך להצגת.

מחוגים קרובים לסוכנות היהודית לארץ ישראל נודע, שהמסא ומתן בין נציגי הי' יהודים לבין הממשלה התנהל בשבע פגישות והתיעוציות עם מיניסטריון המלחמה

נוסף נדבך בבנין קוממיונתו - בנינו הלהמטים ילכדו סביבם את היהדות הד' וזיה בגולה וביאו לתסעות בשורת ציון הלהמחה והנבונה. הנערץ היהודי ימלא את שורות החטיבה היהודית הלהמחה.

הנהלת הסוכנות היהודית לארץ-ישראל, ירושלים.

ג' תשרי תש"ה.

19 (פלטר). החטיבה היהודית הלהמת או 'חיל-בראשי' תיכונת - השם המוצע ל'בריגיד גרוף' - הוא גולת הכותרת של מאמצי הסוכנות היהודית מאז פירוף המלחמה.

מאמצים אלה הלכו בשני כיוונים: א' מתן ביטוי לרצון היהודים בהקמת כוח

מיניסטריון המלחמה בלונדון פירסם את החלטת הממשלה הבריטית לכלא את תביעת הסוכנות היהודית על הקמת חטי' בה יהודית לוחמת (חיל). במשך חמש שנים היו פיליונים סבני עמנו כטרף בידו האייב בלי שניתנה להם היכולת לעמד' על נפשם. מאז אלפי חיילים יהודים נלחמו ונלחמים בכל צבאות בעליהבי' רית בעילוס-שם. אלפים ממתנדבי הישוב העברי השתתפו בקרבות בהזיות הכבד' בות במזרח התיכון ובדרום אירופה בלי ייחוד שם העברי - ורק עתה זכינו שתוקם חטיבה יהודית להמת על שמה. דגלה ופיקודה העברי.

שלושת הגדודים העבריים מהארץ יהיו את הנרעץ של היחידה היהודית וכעכשיו יילחמו באויב המשותף - כש' לחיי עמם ומולדתם.

דבר היום

אל פנים בקיי החזית כמש' ותנה נתבשרנו, כי כבר נעשים הריכוזים הדרושים לשם אימון חיילינו וחיילורי תינו לפני הישלחם לזירת המלחמה ממש. לנו זכות מסרית להיות בין אלה המורידים את המלהמה האחד רומה על ראשו המחץ של המרצח הנאצי. אולם התכונות זו לקראת התמקיד החדש דאי תהיה כרוכה במאמצים חדשים מצדנו למען השל' מת הבריגדה - ינעמד בהם, נבלא את החובה הזאת.

לקטני האממה ייאמר היטם: הג' פעולה ושכרה. כי הדרך לכות לוחם יהודי עצמאי נתקל במכשולים לא רק מן הערץ; הרפו את הידים גם גבשנים. היו שידעו, לבטח, כי לא נקבל בשום פנים הרפעה עצמאית

מ. ד. / את ההכרזה על הבריגדה היהודית נקבל כולנו ברגשות מעורבים: קרת-רוח על כי דבר שחכינו לו כל-יך הרבה קם רהיו סוף-סוף - ויחד עם זאת רגש של מתנה לפשית וצער רב על שהדבר נדחה עד כה. זה כחמש שנים, מאז ראשית המלחמה, לא ספקנו ממאמצינו המדיניים להקמת כוח לוחם עצמאי למען הנצואן הכל' לי, למען המטרות האנושיות הכל' ליות, ולמען מטרותנו הלאומית שלנו. היו זמנים שאפשר היה לגייס המוני יעודים, לא רק בארץ ישראל אלא גם במולה, ביחד באותם השטחים שלא נמצאו עוד בידו הצורה. לא היה כל הכרח שיעדי בולגריה, יון, והוגריה ורומניה יפלו טרף לשיני

בררי ריגה סוויטי פרץ לוארשה

לונדון, 20 (ר). נגראל בר אמר היום בהודעה, כי סאם של המפצצים האסריקאיים לארשה ביום ב' ערדו הת' מצע בינו ובין מרשל וקוסובסקי, וכי הלהמטים, שהימה עתה בידיהם, מקבלים אספקה מהודים.

ועד השחרור הפולני ממנה נשיא לפולין

לונדון, 20 (טא). מסרים מלובלק, ששר בירוש מנה נשיא הריפובליקה הפולנית על יסוד התיקה משנת 1921, הקובעת שנשיא הסיים הוא ממלא סקוטו של נשיא המדינה באופן זכני. הועד לשחרור לאמרי מציון, שהתקצת הלא' מית הארצית, תהיה את המלכטם הס' לני ולכן מניעה ליעד הוכית למלא את מקום ונשיא.

היה כי מדרום כסה ישובים. כצפון לסר' מ מרח לרא' מדרום מרח' כבשו ממערב רים מדרום

היה כי מדרום כסה ישובים. כצפון לסר' מ מרח לרא' מדרום מרח' כבשו ממערב רים מדרום